
Nome CPF Motivo

ALOIZIO PEREIRA DA SILVA 024.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANTONIO FRANCISCO ALVES DA 

SILVA

109.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CAMILLA LOBO PAULINO 077.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

DANIELE AMARAL DE OLIVEIRA 104.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
DIONY ALVES REIS 723.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

FERNANDA BARCELLOS MATHIASI 091.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

GABRIELLE GOMES FERREIRA 122.***.***-30 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

IGOR HENRIQUE SANOS 038.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ISMAEL NILO LINO DE QUEIROZ 600.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JOÃO LUIZ BALDIM ZANIN 015.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JONATHAS CORRÊA BOTELHO 126.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
LEILLIMAR DOS REIS FREITAS 073.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LISIANE ZANELLA 814.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LÍVIA CRISTINA DE RESENDE IZIDORO 102.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUCIENE HENRIQUES TEIXEIRA 889.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
MÁRCIA DOS SANTOS DO 

NASCIMENTO

906.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MARCOS WAGNER JESUS SERVARE 

JUNIOR

124.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MARIA FERNANDA LOUSADA 

ANTUNES

096.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
MICHELLE DE ALMEIDA LIMA 888.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

OBERDAN MIGUEL RODRIGUES DE 

SOUZA

108.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

OSWALDO JESUS RODRIGUES DA 

MOTTA

086.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
PAULO FELLIPE CRISTALDO 996.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

RENAN AUGUSTO CARVALHO REIS 109.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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RODRIGO ARAÚJO DA SILVA VARTULI 079.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SERGIO CARVALHO HERMENEGILDO 033.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SONIA RIBEIRO GUERRA 790.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

TIAGO RIBEIRO BARROS DOS 

SANTOS

073.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

VINICIOS KABRAL RIBEIRO 020.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

VIVIAN MARIA GONÇALVES 

LOURENÇO

094.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

WANDERSON CESAR SILVA SANTOS 374.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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